O Município de Itabirito/MG torna público:

CONTRATO 265/2014 – Pregão Presencial 060/2014 - PL: 087/2014 - Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de Medicamentos padronizados pela Rede/SUS Itabirito para
atendimento aos pacientes das Unidades de Atenção Primária a saúde CONTRATO 265/14 –
Contratada: BH FARMA COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 42.799.163/0001-26.  Valor:
R$750,00. . Dotaçâo: 02.009.001 – 10.301.1001.2570 – 33903000 – 148 – 318. Ass.: 08/05/14.
Vigência: 31/12/14

CONTRATO 271/2014 – PP 060/2014 - PL 087/2014 – Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de Medicamentos padronizados pela Rede/SUS Itabirito classificados como
antimicrobianos, para atendimento aos pacientes das Unidades de Atenção Primária a Saúde,.
Contratada: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,  CNPJ: 03.945.035/0001-
91. Valor: R$ 6.021,90.Dotaçâo: 02.009.001 –10.301.1001.2570– 33903000-148-318 - Ass.:
06/05/14. Vigência: 08/05/14.

CONTRATO 273/2014 – Pregão Presencial 060/2014 - PL: 087/2014 - Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de Medicamentos padronizados pela Rede/SUS Itabirito para
atendimento aos pacientes das Unidades de Atenção Primária a saúde Contratada:
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ: 67.729.178/0002-20 Valor:   R$
40.353,00 Dotação: 02.009.001 - 10.301.1001.2570 – 33903000 – 148 - 318 Assinatura:
08/05/2014. Vigência: 31/12/2014.

CONTRATO 275/2014 – Pregão Presencial 060/2014 - PL: 087/2014 - Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de Medicamentos padronizados pela Rede/SUS Itabirito para
atendimento aos pacientes das Unidades de Atenção Primária a saúde.Contratada:
DROGAFONTE LTDA, CNP: 08.778.201/0001-26. Valor: R$5.026,00. Dotaçâo:
02.009.001 – 10.301.1001.2570 – 33903000 – 148 – 318. Ass.: 08/05/14 Vigência: 31/12/14.

CONTRATO 276/2014 – PP 060/2014 - PL 087/2014 – Contratação de pessoa jurídica
para fornecimento de Medicamentos padronizados pela Rede/SUS Itabirito.
Contratada: HELP FARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA,  CNPJ:.
02.460.736/0001/78. Valor: R$46.000,00 Dotaçâo: 02.009.001 – 10.301.1001.2570 –
33903000 – 148 -318.  Ass.: 08/05/2014 Vigência: 31/12/2014.